
 www.starlife.cc

500 mg500 mg

SAFE

FO

R CHILDREN

SLS
FREE

Nejen zářivý úsměv a osvěžující dech, ale i zdravé zuby a dásně. 
Nepodceňujte ústní hygienu. Nedejte na sliby z reklam.

Jde o Vaše zdraví!

Komplexní  Komplexní  

ústní hygienaústní hygiena

s koenzymems koenzymem

Q10!Q10!
Zubní pasta bez fluoru
Zubní pasta bez fluoru



#57 17

basic  

#57 16

medium  

#57 18

strong  

#5767 

basic  

#5766

medium  

#5768

strong  

#5747

basic  

#5746

medium  

#5748

strong  

Návod k použití: 
Odměřte 20 ml (4x5 ml  
- 4 plné čajové lžičky)  

do skleničky, proplachujte  
prostor kolem zubů  
a dásní po 30 vteřin 
a poté vyplivněte.

ústní 
vody

dlouhodobé 
osvěžení dechu

prevence paradentózy 

a zklidnění  zánětů dásní 

eliminace vzniku zubního 

kazu a zubního kamene

naprostá bezpečnost 

při vnitřním užití

Aby s vámi byla radost komunikovat 

Aby s vámi byla radost komunikovat 

a ještě mnohem více nabízí
a ještě mnohem více nabízí

Proč EFFECTIVE STAR?Jen ústní voda? Ne!  
Přinášíme několik dalších praktických použití od našich klientů:

• osvěžení obličeje při cestování (nabuzení při řízení) 

• na popáleniny a svědění kůže

• na drobné ranky a odřeniny = dezinfikuje, ale neštípe

• při zánětech a problémech v ústech, nosu či uších

• na různé skvrny a nečistoty

• při bolestech břicha a poruchách trávení

• na čištění obrazovky mobilu či televize

• na dezinfekci ovoce, rukou, lednice

(ano, víme, některá použití „ústní vody“ zní zvláštně, ale pokud se nám s nimi 
klienti svěřili a někomu dalšímu to pomůže, proč je neuvést; další desítky použití 
naleznete na našich webových stránkách)

Produkt EFFECTIVE STAR Basic nedráždí sliznice (lze jej nastříkat dokonce  
i do očí), neobsahuje alkohol ani žádné jiné toxické, nebezpečné či dráždivé 
látky.  Účinnou složkou je, ve všech typech EFFECTIVE STAR, chlorine dioxide – 
absolutně bezpečná látka, díky které opravdu platí to, co se o tomto produktu 
říká = „je vhodný do každého otvoru těla aneb kudy teče, tudy léčí!“  
EFFECTIVE STAR vychází z patentované formule USA.

Rozhodně pro EFFECTIVE STAR neplatí upozornění,  
které si můžete  přečíst na ostatních ústních vodách:  
„Propláchněte dutinu ústní a poté vyplivněte“. Proč asi?!

dezinfekční 
a antibakteriální účinky

ústní vodaústní voda

500 ml500 ml 100 ml100 ml 50 ml50 ml

Návod k použití: 
nejen po vyčištění  

zubů nebo po jídle,  
ale kdykoli během dne 

vypláchněte ústa  
(klidně polkněte ).



SAFE

FO

R CHILDRENSLS
FREE

500 mg500 mg
500 mg CoQ10500 mg CoQ10

75 mg CoQ1075 mg CoQ10

#5700 100 g #5701 15 g

přítomnostpřítomnost

koenzymu Q10koenzymu Q10
v ústech:v ústech:

nenahraditelná péče o zdraví  
zubů a dásní

eliminuje hromadění bakterií na zubní sklovině  
 snižuje tvorbu zubního plaku (následně zubního kazu) 

dokonale čistí, ale nepoškozuje zubní  
sklovinu svým obsahem brusných látek

neobsahuje SLS a fluor

se svěží příchutí máty

prevence paradentózy 

a zklidnění  zánětů dásní 

eliminace vzniku zubního 

kazu a zubního kamene

naprostá bezpečnost 

při vnitřním užití

s koenzymems koenzymem

Q10!Q10!
Účinná zubní pasta
Účinná zubní pasta

  rychlé vstřebání do ústní sliznice 

  maximální prevence paradentózy 

  v případě zánětu dásní účinek  

koenzymu Q10 přímo na postižená místa

Používejte minimálně 2x denně a opravdu dbejte na pomalé 
krouživé pohyby zubním kartáčkem nejen po zubech,  ale i dásních. 

Jedině tak využijete maximálního účinku obsaženého koenzymu 
Q10 – je potřeba, aby se dostal  do dásňových kapes okolo zubů.

Doporučujeme kartáček Nano Silver, kterým se perfektně 
postaráte nejen o zuby a dásně, ale i o jazyk. Kartáček má 

speciální úpravu (na obrácené straně proti štětinkám), kterou 
jazyk dokonale vyčistíte a lehce namasírujete.

Ingredients: Sorbitol, Hydrated Silica, Water, Propylene Glycol, Sodium 
Lauroyl Sarcosinate, Flavor, Xanthan Gum, Carboxymethylcellulose 

Sodium-Cellulose Gum, Sodium Benzoate, Sodium Saccharin, Mentha 
Arvensis extract, Coenzyme Q10, Acid Blue 9.

dezinfekční 
a antibakteriální účinky

pa
ra

dentóza

pa
ra

dentóza

dásně

dásněQ10Q10koenzymkoenzym



www.starlife.cc © Copyright STARLIFE s.r.o.

#5792  

NANO SILVER, BLUE

#5796  

NANO SILVER, GREEN

#5794

NANO SILVER, ORANGE

#5798#5798

NANO SILVER, YELLOWNANO SILVER, YELLOW

#5799

NANO SILVER, GREY

#5790

NANO SILVER SET, 12 pcs

#5757

basic  
#5756

medium  
#5758

strong  50 ml50 ml

3 pcs od každé barvy (bez grey)

 tenké dlouhé 
tloušťka 0,015 mm 
pronikají do mezizubních  
prostor a pod linii dásní

 krátké jemné 
tloušťka 0,2 mm
čistí a leští  
povrch zubů

Dvojí štětinky:
Dvojí štětinky:

NANO BRUSHNANO BRUSH  PROPROZubní kartáčekZubní kartáček

Nano Silver PRO  

s ionty stříbra

odstraňuje 

zubní povlak

#0906CZ

)eI4BA0|PPRXWv

redukuje 
paradontózu

zpevňuje 
dásně

zrychluje 
regeneraci

eliminuje
krvácení

šetří zubní 

sklovinu

masíruje 
dásně

Nosní sprayNosní spray

...uvolňuje ucpaný nos

...zvlhčuje a čistí nosní sliznici


